
7..arząd Powiatu Grodziskiego 
~z.. ooZ'2. "'". la z$" 

Uchwala nr ~.~:: /2025 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia ~.~: ~~.2025 roku 

w sprawie zmiany umowy nr ZP.273.1.2.2025 z dnia 28.02.2025 r. dotyczącej "Zakupu 
sprzętu komputerowego w ramach zadania pn. "Remont budynku Zespołu Szkół Nr 1 
w Grodzisku Mazowieckim",tj. I część postępowania "Zakup sprzętu komputerowego i 
mebli w ramach zadania pn. "Remont budynku Zespołu Szkół Nr 1 w Grodzisku 
Mazowieckim" oznaczenie sprawy ZP.272.1.1.2025 

Na podstawie art. 26 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) w związku z art. 455 ust.2 ustawy z dnia II września 2019 
r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), uchwala się co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zmianę zakresu, w drodze aneksu, Umowy Nr ZP.273.1.2.2024 z dnia 
28.02.2025 r. (dalej jako Umowa), dotyczącej "Zakupu sprzętu komputerowego w ramach 
zadania pn. "Remont budynku Zespołu Szkół Nr 1 w Grodzisku Mazowieckim",tj. I część 
postępowania "Zakup sprzętu komputerowego i mebli w ramach zadania pn. "Remont budynku 
Zespołu Szkół Nr 1 w Grodzisku Mazowieckim" oznaczenie sprawy ZP.272. l. 1.2025, 
polegającą na zwiększeniu dostawy o jeden monitor interaktywny 75 cali o wartości 6.000.00 
zł brutto. Wartość wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu umowy ulegnie zmianie z kwoty 
65 100,00 zł brutto do kwoty 71 100,00 zł brutto. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grodziskiernu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

STAROSTA I. 
~ Wices/1łjosta 

M'~ietbicló FJrleJ 


